
ZARZĄDZENIE 497/2022 

WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zasad gospodarowania drewnem pozyskanym z wycinki drzew oraz usuwania 

złomów i wywrotów z nieruchomości stanowiących własność Gminy Godziesze Wielkie. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 w związku z art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022r.,poz. 559 z późn. zm.) zarządzam , co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady gospodarowania drewnem pozyskanym w wyniku wycinki drzew stojących, 

złomów i wywrotów z nieruchomości stanowiących własność Gminy Godziesze Wielkie. 

§ 2. Usunięcie drzew, złomów i wiatrołomów następuje po uzyskaniu decyzji 

Wójta Gminy Godziesze Wielkie, o ile jej uzyskanie jest prawem wymagane. 

§ 3. 1. Wycenie podlegają pnie i gałęzie o grubości powyżej 15 cm. 

2. Gałęziówka, drobnica oraz zrębki nie podlegają wycenie i ewidencji. 

§ 4. 1. Ustala się minimalną cenę sprzedaży pozyskanego drewna w 2022 r. w wysokości 

Określonej w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Drewno pozyskane z wycinki drzew klasyfikuje się do grupy S4 (opałowe). 

§ 5. Drewno pozyskane z terenów gminnych może zostać zagospodarowane w następujący sposób: 

1. Wykorzystanie na potrzeby własne Gminy; 

2. Sprzedaż osobom fizycznym lub osobom prawnym; 

3. Nieodpłatne przekazanie Radom Sołeckim oraz organizacjom pozarządowym na cele 

ogólnospołeczne realizowane na terenie Gminy Godziesze Wielkie; 

4. Nieodpłatne przekazanie jednostkom organizacyjnym Gminy, takim jak szkoły, ochotnicze 

straże pożarne na cele związane z ich funkcjonowaniem; 

5. Dopuszcza się nieodpłatne przekazanie drewna osobom znajdującym się w trudnej sytuacji 

materialnej w porozumieniu i za pośrednictwem Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Godzieszach Wielkich. 

§ 6. Z ilości pozyskanego drewna i jego przekazania sporządza się protokół wg wzoru 

stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 7. Należność za zakupione drewno płatna jest na rachunek bankowy Gminy Godziesze Wielkie 

na podstawie wystawionej faktury VAT. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49B3130C-0AEA-4F67-9162-046C1C307CA2. Podpisany Strona 1



§ 8. Środki uzyskane ze sprzedaży drewna stanowią dochód Gminy Godziesze Wielkie. 

§ 9. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi referatu ochrony środowiska , rolnictwa 

i inwestycji Urzędu Gminy Godziesze Wielkie. 

§ 10. Traci moc Zarządzenie Nr 209/2016Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 11 lipca 2016r. 

w sprawie określenia zasad gospodarowania drewnem pozyskanym z nieruchomości będących 

własnością Gminy Godziesze Wielkie. 

§ 11. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Józef Podłużny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49B3130C-0AEA-4F67-9162-046C1C307CA2. Podpisany Strona 2

https://www.godzieszewielkie.pl/zasoby/files/zarzadzenia_wojta/2016/zarzadzenie_209_2016.pdf
https://www.godzieszewielkie.pl/zasoby/files/zarzadzenia_wojta/2016/zarzadzenie_209_2016.pdf


Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 497/2022 
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

Minimalna cena netto sprzedaży drewna pozyskanego z wycinki drzew z nieruchomości 

będących własnością Gminy Godziesze Wielkie w 2022 roku 

1. Ustala się minimalną jednostkową cenę sprzedaży drewna opałowego S4 w wysokości  

130 złotych netto  za m3 drewna. 

2. Cena, o której mowa w ust.1 ustalona została na podstawie  Decyzji nr 1 Nadleśniczego 

nadleśnictwa Kalisz z dnia 24.01.2022r. w sprawie cen sprzedaży detalicznej drewna iglastego 

i liściastego na warunkach loco las oraz funkcjonowania procedury sprzedaży detalicznej zn. spr.: 

ZG.805.1.2022. 

3. W przypadku trudności ze zbyciem drewna grożącym pogorszeniem jego jakości, cena 

minimalna drewna może zostać obniżona za zgodą Wójta Gminy Godziesze Wielkie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49B3130C-0AEA-4F67-9162-046C1C307CA2. Podpisany Strona 1



  Załącznik nr 2  

              do zarządzenia Nr 497/2022 

                    Wójta Gminy Godziesze Wielkie  

              z dnia 21.04.2022r. 

 

Protokół przekazania pozyskanego drewna Nr ……………………. 

z  dnia……………………………… 

 

 

Miejsce pozyskania 

drewna………………………………………………………………………………………

…………………… 

………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………… 

Decyzja na wycinkę drzew Nr …………………………………………. z dnia 

………………………………………………… wydana przez 

………………………………………………………………………………………………

………………………………. 

 

Lp. Gatunek 

drewna 

Ilość 

drewna  

w m3 

Cena 

jednostkowa 

netto (zł/m3) 

Wartość  

drewna  

netto 

(zł) 

 

VAT 

(%) 

Wartość 

drewna brutto 

(zł) 

1.       

2.       

3.       

4.       

 RAZEM:          X    

 

Uwagi: 

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

……………………………… 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49B3130C-0AEA-4F67-9162-046C1C307CA2. Podpisany Strona 1



Pomiaru drewna dokonała komisja w składzie: 

 

1. …………………………………………………………………. 

2. ………………………………………………………………… 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49B3130C-0AEA-4F67-9162-046C1C307CA2. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3
	Paragraf 5 Ustęp 4
	Paragraf 5 Ustęp 5

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3

	Zalacznik 2

